
Prodej zahrady s ovocným sadem, 3.302 m²,
Kunkovice u Litenčic

Naše  realitní  kancelář  Vám  zprostředkuje  prodej  zahrady  s
ovocným sadem v obci Kunkovice o celkové výměře 3.302 m².
Pozemek je svažitý, orientovaný na jih, šířka pozemku činí 15 m.
Pozemek je  přístupný  přes  nezpevněnou komunikaci  k  horní
části  pozemku.  Cesta  vede  kolem  fotografy  a  turisty
vyhledávaného větrného mlýna Kunkovice, který nabízí příjemné
posezení  ve stínu stromů. Větrný mlýn se nachází  200 m od
hranice pozemku, díky své poloze nabízí krásné výhledy do okolí.
Horní část pozemku je travnatá zahrada s ovocným stromem
mirabelkou, pod kterou je prostor pro umístnění zahradní stavby
s možností  venkovního posezení.  Na pozemku je  v  současné
době  maringotka,  která  je  úřady  povolená.  Maringotka  není
součástí  prodeje,  bude odvezena po uzavření  kupní  smlouvy.
Spodní část pozemku je přístupná přímo z obce pěší stezkou,
nachází se na ní sad s ovocnými stromy, převážnou část tvoří
jabloně,  hruška,  trnka,  třešeň,  ořešák  a  višeň.  Pozemek  je
vhodný k provozování glampingu, který je díky malebné přírodě
a  skvělé  poloze  vyhovující  k  provozování  tohoto  rozvíjejícího

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Pozemek
Dispozice: Zahrada
Obec: Kunkovice
Plocha parcely: 3302m2

Typ vlastnictví: Osobní

849 000,00 Kč /
nemovitost

Martin Pešl
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


způsobu ubytování. Obec Kunkovice se nachází mezi Chřiby a
Litenčickou  pahorkatinou,  které  nabízejí  široké  možnosti  pro
výlety,  poznávání okolní přírody a památek. Velkou výhodu je
dostupná vzdálenost  do okolních měst  Kroměříže,  Uherského
Hradiště, Vyškova a Brna. Pozemek je bez možnosti napojení na
veřejné  sítě.  Vřele  doporučujeme  prohlídku  po  předchozí
telefonické  domluvě.

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


